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SE11EIFReCEIRS >RSI A

MERES L &
E27BRT TS UMD

KRR WR T

55 EEHEICEOER SISRICH T SERRH
HREAR BR D
FIEMAARIEEEREBCETIERS VIIRST A
HREAR RE W
EETSTATHBRDBEES

2R RE B

DU LRERBRE 314

B2

2020/03/20 ~ 03/22
2020/06/19 ~ 06/21
2020/11/02 ~ 11/05
2020/09/22 ~ 09/25
2020/12/17 ~ 12/19
2020/06/21 ~ 06/24
2020/03/06 ~ 03/07
2020/06/30 ~ 07/02
2020/04/30 ~ 05/02
2020/06/01 ~ 06/06
2020/12/10 ~ 12/12
2020/02/19 ~ 02/19
2020/04/02 ~ 04/04
2020/09/26 ~ 09/27
2020/11/24 ~ 11/27
2020/09/24 ~ 09/26
2020/01/29 ~ 01/31
2020/04/17 ~ 04/18
2020/10/02 ~ 10/04
2020/09/25 ~ 09/26
2020/01/24 ~ 01/24
2020/10/20 ~ 10/23
2020/09/07 ~ 09/12
2020/11/12 ~ 11/15

2020/04/02 ~ 04/04

BT
RRED

REDAT

BAIR

fEmIR

KR

REFR

REDAT

jbimE

BAIR

KR

SRRHD

itimE

IR ER IR

LR

ShE
(SB45EN)
200 (80)
250 (50)
250 (150)
200 (130)
1000 (600)
800 (600)
150 (15)
120 (10)
370 (150)
200 (50)
200 (40)
250 (20)
600 (300)
610 (10)
500 (200)
700 (300)
102 (10)
200 (80)
250 (50)
500 (150)
200 (80)
100 (70)
300 (150)
100 (10)

400 (250)

(RATNE. HRFREE. B : F5F)

HwEm

2,220

1,622

2,500

2,200

11,580

11,189

180

800

2,800

1,433

540

140

5,400

2,563

3,870

4,610

250

1,750

1,884

1,785

818

750

1,518

400

4,754

BARRER

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

100

100

100

100

50

100

100

100

100

100

100

100

100
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2020/04/23 ~ 04/24

2020/08/24 ~ 08/28

2020/03/19 ~ 03/20

2020/06/12 ~ 06/19

2020/10/28 ~ 10/29

2020/01/17 ~ 01/18

I

i (SBHMEA)
FER 200 (30)
itmE 300 (150)
SRR 100 (20)
EESNTES 100 (55)
RRHED 300 (50)
OER 525 (25)

HEA

300

2,800

325

1,050

1,350

1,382

BRSEE

100

100

100

100

100

94



