(受付順、敬称略、単位:万円)

			(支刊順、似种唱、单位:刀口		
会議の名称及び代表者	日程	場所	参加者 (うち外国人)	総費用	助成額
第7回国際多系統萎縮症コングレス 大会長 辻 省次	2020/03/20 ~ 03/22	東京都	200 (80)	2,220	100
発達性・てんかん性脳症の病態生理 国際シンポジウム 会長 小林 勝弘	2020/06/19 ~ 06/21	岡山県	250 (50)	1,622	100
国際細胞老化研究会(ICSA)2020年度学術会議 国際細胞老化研究会(ICSA)2020年度学術会議実施委員会 実施委員長(事務局長) 原 英二	2020/11/02 ~ 11/05	大阪府	250 (150)	2,500	100
Wnt会議2020 オーガナイザー 菊池 章	2020/09/22 ~ 09/25	兵庫県	200 (130)	2,200	100
アジア太平洋肝臓学会オンコロジー2020 会長 森山 光彦	2020/12/17 ~ 12/19	東京都	1000 (600)	11,580	10
第19回国際小児脳腫瘍シンボジウム 会長 市村 幸一	2020/06/21 ~ 06/24	長野県	800 (600)	11,189	100
血液脳関門シンポジウム-基礎から臨床まで- 会長 片岡 泰文	2020/03/06 ~ 03/07	福岡県	150 (15)	180	100
第39回札幌国際がんシンポジウム 代表世話人 中村 卓郎	2020/06/30 ~ 07/02	北海道	120 (10)	800	100
テニス・スポーツ医学会 国際会議 会長 中田 研	2020/04/30 ~ 05/02	東京都	370 (150)	2,800	100
第19回レチナール蛋白質国際会議 組織委員長 寺北 明久	2020/06/01 ~ 06/06	三重県	200 (50)	1,433	100
第14回プロテインホスファターゼ国際カンファレンス 当番代表世話人 鈴木 聡	2020/12/10 ~ 12/12	兵庫県	200 (40)	540	100
第4回 京都生体質量分析研究会シンポジウム 実行委員長 石川 冬木	2020/02/19 ~ 02/19	京都府	250 (20)	140	50
京都乳癌コンセンサス会議 2020 国際大会 代表世話人 戸井 雅和	2020/04/02 ~ 04/04	京都府	600 (300)	5,400	100
第4回日本循環器学会基礎研究フォーラム 大会長 室原 豊明	2020/09/26 ~ 09/27	愛知県	610 (10)	2,563	100
第4回IgG4関連疾患国際シンポジウム 学会長 田中 良哉	2020/11/24 ~ 11/27	福岡県	500 (200)	3,870	100
アバスル シングルトピックカンファレンス大阪 会長 河田 則文	2020/09/24 ~ 09/26	大阪府	700 (300)	4,610	100
第 8 回神経局所回路国際会議 組織実行委員 窪田 芳之	2020/01/29 ~ 01/31	長野県	102 (10)	250	5
ITMAT京都国際シンポジウム 組織委員長 岩井 一宏	2020/04/17 ~ 04/18	京都府	200 (80)	1,750	10
第19回あわじ感染と免疫国際フォーラム 大会長 鈴木 定彦	2020/10/02 ~ 10/04	北海道	250 (50)	1,884	100
パクタルス 2020 会長 祖父江 元	2020/09/25 ~ 09/26	愛知県	500 (150)	1,785	10
第11回IFReC国際シンポジウム 開催代表者 山﨑 晶	2020/01/24 ~ 01/24	大阪府	200 (80)	818	100
第27回東アジアシンポジウム 大会長 山梨 裕司	2020/10/20 ~ 10/23	東京都	100 (70)	750	100
第5 回計算化学の理論と応用に関する国際会議 組織委員長 武次 徹也	2020/09/07 ~ 09/12	北海道	300 (150)	1,518	100
第1回脳内石灰化と生命金属に関する国際シンポジウム 組織委員長 保住 功	2020/11/12 ~ 11/15	岐阜県	100 (10)	400	100
第13回アジア太平洋骨軟部腫瘍学会 会長 尾﨑 敏文	2020/04/02 ~ 04/04	岡山県	400 (250)	4,754	100

会議の名称及び代表者	日程	場所	参加者 (うち外国人)	総費用	助成額
発生生物学の未開の領域開拓に向けて 主宰者 林 茂生	2020/04/23 ~ 04/24	兵庫県	200 (30)	300	100
第19回国際EBウイルスシンポジウム 大会長 原渕 保明	2020/08/24 ~ 08/28	北海道	300 (150)	2,800	100
第54回日米抗酸菌症専門部会合同会議 大会長 梅村 正幸	2020/03/19 ~ 03/20	沖縄県	100 (20)	325	100
理研 – 清華大学国際サマープログラム 2020 オーガナイザー 山本 雅	2020/06/12 ~ 06/19	神奈川県	100 (55)	1,050	100
ユビキチンニューフロンティア オーガナイザー(代表) 佐伯 泰	2020/10/28 ~ 10/29	東京都	300 (50)	1,350	100
ノーリフトケア国際シンポジウム 大会長 垰田 和史	2020/01/17 ~ 01/18	兵庫県	525 (25)	1,382	94